Jaguaribe, 05 de Janeiro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1202

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – CONVITE Nº 2011.10.25.01 –

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE. OBJETO: Instalação de uma subestação aérea trifásica de 112,5

KVA na EEF Ulisses Paranhos Maia, Distrito de Nova Floresta no Município de

Jaguaribe-CE. CONTRATADA: COSAMPA PROJETOS E CONSTRUÇÕES

LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: Jânio Keilthon Teixeira Costa.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. VALOR

GLOBAL CONTRATADO: R$ 55.830,99 (cinquenta e cinco mil oitocentos e

trinta reais e noventa e nove centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60

(sessenta) dias. ORIGEM DOS RECURSOS: Fundo Municipal de Educação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.361.0008.1.004. ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.51.00. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de

janeiro de 2012. Jaguaribe/CE, 04 de janeiro de 2012. Iolanda Maria Fernandes de

Assis Dantas – Secretária Municipal de Educação.

***   ***   ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2011.12.16.01 –

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E GESTÃO PÚBLICA - OBJETO:

Contratação de profissionais aptos a prestarem serviços contábeis, junto a

Secretaria de Controladoria e Gestão Pública do Município de Jaguaribe/CE.

PROCESSO ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR: Francisco

Stênio Aragão de Carvalho. VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil

reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de janeiro de 2012. Jaguaribe/CE, 04

de janeiro de 2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes. Prefeito Municipal.

***   ***   ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2011.12.16.01 –

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - OBJETO: Contratação de profissionais

aptos a prestarem serviços  de acompanhamento das exigências da LRF – Lei de

Responsabilidade Fiscal, junto a Secretaria de Educação do Município de

Jaguaribe/CE. PROCESSO ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM

FAVOR: Reinaldo Costa Martins de Sousa. VALOR GLOBAL: R$ 45.840,00

(quarenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais). DATA DA

HOMOLOGAÇÃO: 04 de janeiro de 2012. Jaguaribe/CE, 04 de janeiro de 2012.

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretaria de Educação.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.12.16.01 - OBJETO: Contratação de profissionais aptos a prestarem

serviços contábeis, junto a Secretaria de Controladoria e Gestão Pública do

Município de Jaguaribe/CE. CONTRATADO: Francisco Stênio Aragão de

Carvalho. CONTRATANTE: Secretaria de Controladoria e Gestão Pública.

ASSINA PELA CONTRATANTE: José Sérgio Pinheiro Diógenes. VALOR

CONTRATADO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). DURAÇÃO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0401.04.129.0002.2.008 – ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00. DATA

DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2012. Jaguaribe-CE, 04

de janeiro de 2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes. Prefeito Municipal.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.12.16.01 - OBJETO: Contratação de profissionais aptos a prestarem

serviços de acompanhamento das exigências da LRF – Lei de Responsabilidade

Fiscal, junto a Secretaria de Educação do Município de Jaguaribe/CE.

CONTRATADO: Reinaldo Costa Martins de Sousa. CONTRATANTE:

Secretaria de Educação. ASSINA PELA CONTRATANTE: Iolanda Maria

Fernandes de Assis Dantas. VALOR CONTRATADO: R$ 50.400,00 (cinqüenta

mil e quatrocentos reais). DURAÇÃO DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009. ELEMENTO DE

DESPESAS: 3.3.90.39.00. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de

janeiro de 2012. Jaguaribe-CE, 04 de janeiro de 2012. Iolanda Maria

Fernandes de Assis Dantas. Secretaria de Educação.

***   ***   ***

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE do Município de Jaguaribe,

torna público o Extrato dos Instrumentos Contratuais resultante da

Dispensa de licitação n° 01.04.001/2012 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 12.01.17.512.0033.2068 ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 OBJETO: Contratação de empresa para aluguel, suporte e

manutenção de sistemas compreendendo sistema de folha de pagamento e

controle de combustível. ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria José

Diógenes Pinheiro E PELA CONTRATADA: ITARGET TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO LTDA: VALOR R$ 5.856,00 (cinco mil oitocentos e

cinqüenta e seis reais) Jaguaribe – CE, 05 de janeiro de 2012. Rozânia Maria

Alves Pinheiro Barreto Presidente da CPL

***   ***   ***

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE do Município de Jaguaribe,

torna público o Extrato dos Instrumentos Contratuais resultante da

dispensa de licitação n° 01.03.001/2011 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 12.01.17.512.0033.2068 ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços de publicações de Extratos de Processos de Licitações do SAAE

de Jaguaribe – CE. ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria José

Diógenes Pinheiro E PELA CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA

VIEIRA: VALOR R$ 7.630,00 (sete mil seiscentos e trinta reais) Jaguaribe –

CE, 05 de janeiro de 2012. Rozânia Maria Alves Pinheiro Barreto Presidente

da CPL

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.11.30.01 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Aquisição de material

didático, material de limpeza e cozinha destinados as escolas atendidas pelo

PDDE – Programa Dinheiro Direto na Escola. CONTRATADA: MANOEL

FILHO DA SILVA PINHEIRO – ME. ASSINA PELA CONTRATADA:

Manoel Filho da Silva Pinheiro. CONTRATANTE: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Iolanda Maria

Fernandes de Assis Dantas. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$

15.000,00 (quinze mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta)

dias. ORIGEM DOS RECURSOS: PDDE – Programa Dinheiro Direto na

Escola. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.361.0008.2.014.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. DATA DE ASSINATURA

DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2012. Jaguaribe/CE, 04 de janeiro de

2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas – Secretária de Educação.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.11.30.01 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Aquisição de material

didático, material de limpeza e cozinha destinados as escolas atendidas pelo

PDDE – Programa Dinheiro Direto na Escola. CONTRATADA: JOÃO

MATIAS RODRIGUES – ME. ASSINA PELA CONTRATADA: João

Matias Rodrigues. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Iolanda Maria Fernandes de Assis

Dantas. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 14.200,00 (quatorze mil

e duzentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias.

ORIGEM DOS RECURSOS: PDDE – Programa Dinheiro Direto na

Escola. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.361.0008.2.014.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. DATA DE ASSINATURA

   Jaguaribe, 05 de Janeiro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1202

DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2012. Jaguaribe/CE, 04 de janeiro de 2012.

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas – Secretária de Educação.

***   ***   ***

PORTARIA Nº015/2012 JAGUARIBE, 05 de Janeiro de 2012. A Secretária

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor CLEDSON DA SILVA PEREIRA,

lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função de

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estada a cidade de FORTALEZA-CE, a importância de R$500,00( Quinhentos

reais), referente às diárias no período 05, 07, 10, 11, 13, 17, 19, 22, 25 e

31/01/2012, quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-

lhe atribuído(a) 10 (dez)  diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA

REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da

secretária, em 05 de janeiro de 2012. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº014 / 2012 JAGUARIBE, 05 de Janeiro de 2012 A Secretária

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor FRANCISCO NIVARDO LIMA, lotado

na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função de

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estada a cidade de FORTALEZA -CE a importância de R$400,00 (Quatrocentos

reais) referente ao período de 05, 06, 10, 13, 17, 19, 24 e 31/01/2012, quando

tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a)

08(oito) diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do

Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 05

de Janeiro de 2012. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.11.30.02 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Aquisição de material esportivo

para atender as escolas municipais de Jaguaribe. CONTRATADA: MANOEL

FILHO DA SILVA PINHEIRO – ME. ASSINA PELA CONTRATADA:

Manoel Filho da Silva Pinheiro. CONTRATANTE: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Iolanda Maria Fernandes de

Assis Dantas. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 121.406,00 (cento e

vinte e um mil quatrocentos e seis reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO:

02/01/2012 à 31/12/2012. ORIGEM DOS RECURSOS: Fundo Municipal de

Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.361.0008.2.012.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO: 02 de janeiro de 2012. Jaguaribe/CE, 04 de janeiro de 2012.

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas – Secretária de Educação.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.11.30.02 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Aquisição de material esportivo

para atender as escolas municipais de Jaguaribe. CONTRATADA: JOÃO

MATIAS RODRIGUES – ME. ASSINA PELA CONTRATADA:

Hermenegildo Gonçalves Sanchos da Silva (procurador). CONTRATANTE:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Iolanda

Maria Fernandes de Assis Dantas. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$

17.686,30 (dezessete mil seiscentos e oitenta e seis reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/01/2012 à 31/12/2012. ORIGEM DOS

RECURSOS: Fundo Municipal de Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0507.12.361.0008.2.012. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2012. Jaguaribe/CE, 04 de

janeiro de 2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas – Secretária de

Educação.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 2011.12.29.01.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe-

CE, torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital do

Convite Nº 2011.12.29.01, referente à construção da calçada de passeio

externa e plantio de grama das áreas internas sem pavimentação da Creche

Iolanda Patrício de Lima Dantas, com data de abertura para o dia 13 de

janeiro de 2012, às 8h00min, na sala da Comissão de Licitação, situada na

Praça Senador Fernandes Távora, S/N – Centro. Jaguaribe – CE, 04 de

janeiro de 2012. Luciano Costa da Silva. Presidente da C.P.L.

***   ***   ***

PORTARIA Nº 003.36 DE 05 DE JANEIRO DE 2012. O PREFEITO

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE: Conceder ao servidor Municipal, João

Osvaldo da Silva, ocupando a função de Eletricista, Matrícula nº 010196-6,

na forma do Processo nº 003/2012, lotado na Secretaria Municipal de Infra

Estrutura e Meio Ambiente, com fundamento no Art. Nº 90, Inciso VI da Lei

Orgânica do Município de Jaguaribe – Ceará, Art. Nº 99 da Lei nº 543 de 27

de novembro de 1993, com observância do Art. Nº 102 da mesma Lei,

Licença Especial de 09 (nove) meses a partir da publicação desta

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 05 de janeiro de

2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal

***   ***   ***

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE do Município de

Jaguaribe,torna público o Extrato dos Instrumentos Contratuais resultante da

dispensa de licitação n° 02.27.001/2012 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 12.01.17.512.0033.2068 ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 OBJETO: Serviço de extração de areia dos filtros da ETA.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria José Diógenes Pinheiro E PELA

CONTRATADA: FORTSAN SOLUÇÕES E SERVIÇOS EM

SANEAMENTO LTDA-ME: VALOR R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos

reais) Jaguaribe – CE, 05 de janeiro de 2012. Rozânia Maria Alves Pinheiro

Barreto Presidente da CPL

***   ***   ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 003/2012. OBJETO: Credenciamento de

pessoas físicas para prestar serviços como orientadores de coletivos do

PROJOVEM ADOLESCENTE e um coordenador para o PROJOVEM

ADOLESCENTE, junto à Secretaria de Ação Social do Município de

Jaguaribe. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908. 08 243 0019 2.048

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12

(doze) meses contados a partir da data de assinatura deste termo contratual,

sem vínculo empregatício, podendo ser prorrogado por igual período, em

acordo, obedecendo as legislações pertinentes. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE:

ISAURA PAES DIÓGENES NOGUEIRA.

CONTRATADOS:

LOT

E

ESPECIALIDA

DE

UNI

D
LOTAÇÃO

QUAN

T

CARGA

HORÁRI

A

MENSA

L

VALOR

UNITARI

O

VALOR

GLOBA

L

PROFISSION

AIS

1

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 60H 550,00 6.600,00

ELTON

ÂNGELO

PEIXOTO

ALVES

   Jaguaribe, 05 de Janeiro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1202

ALUNOS)

2

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 60H 550,00 6.600,00

JAILTON

DAMIÃO DA

SILVA

3

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 100H 650,00 7.800,00

DIEGO

AMORIM

4

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 100H 650,00 7.800,00

MARIA

JULIANA

MORAES

ARAÚJO

5

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 60H 550,00 6.600,00

MARCELA DE

SOUSA

MENDES

6

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 100H 650,00 7.800,00

IVAN

CLÁUDIO

BASTOS

GOMES

7

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 60H 550,00 6.600,00

SÁVIO

MEIRELES

CÂNDIDO

8

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 100H 650,00 7.800,00

JORDANA

DIELLY

BEZERRA

RODRIGUES

9

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 100H 650,00 7.800,00

JOSÉ

CLEUDIO

MATOS

CARDOSO

10

ORIENTADOR

DE 01

COLETIVO

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 30H 275,00 3.300,00

FRANCISCA

LIDIANE

ALVES

PINHEIRO

11

ORIENTADOR

DE 01

COLETIVO

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 30H 275,00 3.300,00

FRANCISCO

RENÊ

MIRANDA

12

ORIENTADOR

DE 02

COLETIVOS

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 60H 550,00 6.600,00

ANA JULIETA

DE AQUINO

NETA

13

ORIENTADOR

DE 01

COLETIVO

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 50H 325,00 3.900,00

ANA BEATRIS

ALVES DA

SILVA

14

ORIENTADOR

DE 01

COLETIVO

(GRUPO DE 25

ALUNOS)

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12 40H 275,00 3.300,00

JOSEFA

MARIA

ALVES DE

SOUZA

15

COORDENADO

R DO

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCENT

E

MÊS

PROGRAMA

PROJOVEM

ADOLESCEN

TE

12

40H

SEMANA

IS

900,00
10.800,0

0

MARIA

CLEIDIMAR

ALVES

MENDES

TOTAL
96.600,0

0

Jaguaribe – CE, 04 de janeiro de 2012. Luciano Costa da Silva. Presidente da

Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2012. OBJETO: Credenciamento de

pessoas físicas para prestar serviços como cadastradores e motoristas do Programa

Cadastro Único, junto à Secretaria de Ação Social do Município de Jaguaribe.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908.08 244 0018 2.052. ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.36.00. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a

partir da data de assinatura deste termo contratual, sem vínculo empregatício,

podendo ser prorrogado por igual período, em acordo, obedecendo as legislações

pertinentes. CONTRATANTE: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. ASSINA

PELA CONTRATANTE: ISAURA PAES DIÓGENES NOGUEIRA.

CONTRATADOS:

LOT

E

ESPECIALIDA

DE

UNI

D
LOTAÇÃO

QUAN

T

CARGA

HORÁRI

A

SEMANA

L

VALOR

UNITARI

O

VALOR

GLOBA

L

PROFISSION

AL

1

CADASTRADO

R DO

PROGRAMA

CADASTRO

ÚNICO

MÊS

PROGRAM

A CAD -

UNICO

12 40H 630,00 7.560,00

MARIA

MARILUCE

OLIVEIRA

SILVA

2

CADASTRADO

R DO

PROGRAMA

CADASTRO

ÚNICO

MÊS

PROGRAM

A CAD -

UNICO

12 40H 630,00 7.560,00

MARIA

INALBA

GUEDES

NUNES

3
CADASTRADO

R DO
MÊS

PROGRAM

A CAD -
12 40H 630,00 7.560,00

ÂNGELA

MARIA

PROGRAMA

CADASTRO

ÚNICO

UNICO VERÍSSIMO

DOS SANTOS

4

CADASTRADO

R DO

PROGRAMA

CADASTRO

ÚNICO

MÊS

PROGRAM

A CAD -

UNICO

12 40H 630,00 7.560,00

TATIANA

RODRIGUES

DE CASTRO

12

MOTORISTA

DO PROGRAMA

CADASTRO

ÚNICO

MÊS

PROGRAM

A CAD -

UNICO

12 40H 630,00 7.560,00

HODSON

BARBOSA DE

OLIVEIRA

13

MOTORISTA

DO PROGRAMA

CADASTRO

ÚNICO

MÊS

PROGRAM

A CAD -

UNICO

12 40H 630,00 7.560,00

FRANCISCO

ALVES

NOGUEIRA

5

CADASTRADO

R DO

PROGRAMA

CADASTRO

ÚNICO

MÊS

PROGRAM

A CAD -

UNICO

12 40H 630,00 7.560,00

DYEGO LUIS

OLIVEIRA DA

SILVA

TOTAL
52.920,0

0

-

Jaguaribe – CE, 04 de janeiro de 2012. Luciano Costa da Silva. Presidente

da Comissão de Licitação.

***   ***   ***